Item altre pali ab St. Marti a cauall ab lo
pobre, ab dos senyals ab flor de lis ab Puig (de)
sic Pasqual Marti ab son frontal.

Item altre pali de medo Miralles ab la Verge
María al mig ab son Fill, a la una part St. Joan
euangelista e en l'altra part St. Joan Bap.^{ta}, ab
sos senyals ab fres de or al entorn, falten lo
frontal, ab flocadura morada.

Item altre pali de Vmberts ab St. Antoni de
Padua al mig, ab dos senyals de Torres sens
fres ab frontal.

Item altre pali ab dos images St. Steue y
Sta. Catharina, ab dos senyals, lo vn de Grins
y altres de Stelas ab fres de or sens frontal.

Item altre pali ab vn Crucifixi al mig a la vna
part Nra. Dona y a la altra St. Joan, ab dos se-
nyals de Stelas ab son frontal ab flocadura verda
ab trena de or.

Item altre pali vermell dels Angladas ab
St. Jo. Bap.^{ta} y Sta. Catharina, ab dos senyals
de Angladas, sens frontal, ab flocadura de or al
entorn faltan set o vuyt palms.

Item altre pali vermell de St. Cosme y St. Da-
mia, ab tres senyals de Castells ab ondes falte
lo frontal.

Item altre pali petit de St. Mathia, ab tres
senyals de mercaderia e senyal de Bruy ab fres
de or en vn cap e la resta es lo fres del vesti-
ment scacachs sens frontal.

Item altre pali dels Massenets ab St. Jo. Bap.^{ta}
y St. Antoni de Viane, ab los senyals dells ma-
texos, sens frontal ni fres.

Item altre pali de Portells ab Nra. Sra. ab
los tres Reys, ab dos senyals de Portells ab fres
de or al entorn ab son frontal.

Item altre pali ab tres senyals lo vn de Grin
e los dos de ondes ab son fres de or de Luca ab
son frontal.

Item altre pali de Valentins ab tres senyals
dels matexos Valentins e de Portells sens fres
ab son frontal.

Item altre pali ab tres senyals de Brachiforti
ço es de potes de laons entreuassadas ab son
frontal sens fres.

Item altre pali ab St. Jaume y Snt. Bnt. ab
dos senyals lo vn de Berard laltre de Thomas-
sos, ab lo frontal morat ab flocadura groga.

Item altre pali de xemellot de grana per lo
altar dels Girarts, lo qual dona m.º N.º Thomas
ret (?) la flocadura per frontal ab lo image de
Ntra. Sra. de la Neu.

Item altre pali del mateix altar dels Girarts,
de or y pell ab senyal de Girard y de Aguilar.

Item altre pali dels St. Joans, de tres Senyals
sens fres ni frontal.

Item altre pali de la Capella de St. Bernadi
ab St. Bernad al mig, ab senyals de Bachs ab
son frontal.

Item vn frontal de Imatges de Tots Sancts
ab senyals de ondes negres, e barras de or e
blauas.

PALIS VERTS

E primo vn pali vert de domas ab la Salu-
tatio ab vna letra entre la Maria y l'Angel,
St. Francesch qui soste vna sglesia y St. Marti a
cauall ab lo pobre, ab dos senyals petits de Pes-
qual Marti sens fres ab son frontal ab stelas de
or e lo Nom de Jesus ab lo mig.

Item altre pali de vellut vert ab St. Pere en
lo mig assentat en cadira ab dos bells senyals de
Torrellas ab fres de or entorn ab son frontal ab
tres senyals de trena de or en lo cap.

Item altre pali de vellut vert ab St. Pere en
lo mig assentat en cadira ab dos dels senyals de
Torrellas ab fres de or en torn ab son frontal ab
tres senyals ab trena de or en lo cap del frontal
trena de or ampla.

Item altre pali ab St. Andreu ab dos senyals
de Portells ab son frontal ab sinch senyals.

Item altre pali ab St. Francesch ab lo Sa-
raphi que li dona les plagas, ab dos senyals de
Miro ab son frontal ab v. senyals de llir de or.

Item altre pali de Granada ab v. senyals ab
son frontal y lo pali ab fres de or alentorn.

Item altre pali ab Deu lo Pare al mig, ab dos
senyals de Togores ab son frontal ab tres senyals.

Item altre pali ab tres senyals ab les armas
de Mosqueroles per armes torres y ondes sens
fres ab son frontal ab tres senyals.

Item altre pali ab Sta. Catharina ab dos se-
nyals ab son frontal ab tres senyals de ceruos.

Item altre pali de domas sens senyals ni
ymatges ab flocadura blanca y verda ab son
frontal de medo Berarda.

Item altre pali vert dels Pax ab St. Michel al
mig ab dos senyals de Pax ab son frontal. Lo dit
frontal se es perdut.

PALIS MORATS

Primo vn pali morat ab St. Michel ab dos se-
nyals de Vallmaior e de Ferrer dels ab fres de or
alentorn ab son frontal falta lo senyal del mig.

Item altre pali ab sinch senyals de Torrellas
sens fres ab son frontal ab V. senyals.

Item altre pali de Bnt. Febrer de domas ab tres senyals de Leonons de or ab fres de or al entorn en vn cap falta tot lo fres te frontal ab sos senyals del mateix pali.

Item altre pali que dona m.^o Joan de Cuni-lleres ab St. Joan Bap.^{ta}, ab dos senyals ab son frontal.

Item vn pali leonat que dona m.^o Vguet de Pax ab St. N.^o ab dos senyals lo vn de Berards y laltre de Pax ab la flocadura per frontal.

Item altre pali ab vn Crucifixi al mig ab dos senyals vn de Pardos laltre de Gimots ab son frontal sens fres.

Item altre pali reyal ab fres de or de Luca ab son frontal.

Item altre pali de St. Joan Bap.^{ta} ab dos senyals lo vn de Bap.^{ta} y laltre de los Cos, sens fres ab son frontal.

Item altre pali ab tres senyals de Miro ab vn leo al mig ab son frontal ab flocadura verda.

PALIS BLAUS

Primo vn pali blau de Gimots ab tres imatges S. Julia, S. Pau e S. Jo. Euangelista, ab senyals de Gimots ab fres de or al entorn ab son frontal ab v senyals.

Item altre pali ab la Verge Maria ab son Fill al bras ab St. Francesch deuant, ab dos senyals per armas vn gat Maymo sobre armas de Granada treuessadas e altres de Roig trauessadas ab una barra vermella ab tres de or entorn ab son frontal falten set palms de la trena de or lo frontal te v senyals.